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DREJTORATI PËR PLANIFIKIM, URBANIZËM DHE MBROJTJE TË MJEDISIT 
 
 

Datë: 01.12. 2017-29.12.2017 

Referencë: ZR 

Për: Imri Ahmeti- Kryetar i Komunës 

Përmes: Emina Rexhiq – Drejtoreshë e DPUMM 

Nga: Hanushe Berisha –Nëpunëse per planifikim  ne DPUMM
  

 
Lënda: 

 

RAPORT MUJOR  I PUNES  

 

 
 

 

Drejtorati për Planifikim, Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit,  bazuar në detyrat dhe obligimet  gjatë 

procesit të punës dhe aktivitetet e përgjithme të zhvilluara në kuadër të Drejtoratit prezenton: 

 

RAPORTI MUJOR  I PUNËS 

PËR PERIUDHËN RAPORTUESE 

01.12.2017 - 29.12.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 



 
 

 

RAPORT MUJOR I PUNËS  
 
 

 
Drejtorati për Planifikim, Urbanizëm  dhe Mbrojtje të Mjedisit bazuar në detyrat dhe obligimet e 
percaktuara  nga fusha e planifikimit dhe ndërtimit si dhe zhvillimeve aktuale në Komunë prezenton 
të dhënat e përgjithshme të përmbledhura në periudhën raportuese . 
 
Përmbajtja e Raportit: 
 
1.0.  Aktivitet e zhvilluara  nga DPUMM 

1.1. Pranimi dhe Shqyrtimi i kërkesave të parashtruara nga palët   
1.2. Aktivitetet profesionale : planifikim, hartim,  menaxhim  të  projekteve   – fusha e  
           planifikimit dhe ndërtimit 
1.3. Aktivitete tjera – pjesëmarrje në Komisione, trajnime, seminare etj. 

 
Të dhënat nga keto aktivitete jane prezentuar ne formë tabelare. 
 

1.1.Pranimi dhe Shqyrtimi i kërkesave të parashtruara nga palët 

 
Nr 

 
Llojet e kërkesave   

Nr i 
kërkesave 

te 
pranuara 
gjatë ketij 

muaji 

Nr. I 
kërkesave 

nga 
periudha e 

kaluar  

 
Të 

Pezulluar 

 
 

Miratim 

 
 

Refuzim 

Të 
bartura 

në 
sektor 
tjera 

 
 

Në 
procedurë 

2 Kushte të 
ndërtimit 

3 27 4  7  19 

3 Leje ndërtimi  1 17  1   17 

4 Leje rrënimi 1   1   0 

5 Certifikate 
perdorimi 

3 7     10 

 Kërkesa te tjera 16 31    10  8 29 

         

 Gjithsejt 24 82  12 7 8 75 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1.3.Aktivitete profesionale –projektuese 
 

 
 
 

 
Nr 
 

 
Aktiviteti Emri i projektit 

 
Lokacioni 
 

 
Të arriturat 

II.  
Implementimi i projekteve 

 
1 

 SHFMU Mirene 
Mirene  

Faza e I-re e 
perfunduar 

2 Stadioni I qytetit  Lipjan Ne proce s 

3 Salla ne Dobraje  

 

Ne process 
final 

  
Aktivitete tjera   

 
 

1  Takim konsultativ  Komisioni 
per Riatdhesim dhe reintegrim  

Lipjan  

2  Takime konsultative me GIZ 
rreth koordinimit te aktiviteteve  
per HZK,  

Lipjan Ne proces 

3  Pjesemarrja ne Komision per 
Taksat dhe Traifat komunale  

Lipjan  Ne proce s 

 

         Te hyrat ….10.939.17€ 
                                 LMK…..364€ 

                                     LN …4.070.17€ 
                   Ndrrim destinimi…6.505.00€ 

Shenim: 
Mungesa e Stafit 
Pergaditja e Ekipit komunal per HZK – procesi ne bashkepunim me GIZ   ( mungesa  e stafit dhe angazhimet ne 
pune  ndikojne ne efikasitetin e Planit te Veprimit per procesin e HZK) 
Pergaditja e Regjistrit komunal per Ndertesat e banimit ne bashkepronesi NBB ( percktimi I grupit prej 3 anetar me 
qellim te krijimit te Regjistrit per NBB). 
  
 

                                                                                                                  Emina Rexhiq 
                                                                                                                            Drejtoreshë e  DPUM         
                                                                                                                     ___________________        

 



 
 

   
 
 
 
 
  
 


